
 
MAIRIE DE SAINT-MARTIN-LA-PALLU 

15, route de Lencloître - Vendeuvre – Vendeuvre-du-Poitou – 86 380 SAINT-MARTIN-LA-PALLU 
contact@saintmartinlapallu.fr 05.49.54.59.60 www.saintmartinlapallu.fr  

p 
p 

COMMUNE DE SAINT-MARTIN-LA-PALLU 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC  
A LA CONCURRENCE 

 

Nom et adresse du Maître d’ouvrage : 

 

MAIRIE DE SAINT-MARTIN-LA-PALLU 
M. Henri RENAUDEAU, Maire 
15, route de Lencloître - Vendeuvre 
VENDEUVRE-DU-POITOU 
86 380 SAINT-MARTIN-LA-PALLU 
Tél. : 05 49 54 59 60 - Courriel : contact@saintmartinlapallu.fr 

 

Nom et adresse du Maître d’œuvre :  

 

ABSCISSE VRD-CONSEIL 
Bureau d’études V.R.D. 
3, rue des Courlis – BP 26 
86281 SANT-BENOIT CEDEX 
Téléphone : 05 49 41 53 23 - Courriel : betvrd@abscisse-gc.fr 

 

Objet du marché de travaux : 
Aménagement du lotissement « Les Vignes Mignaud 2 » 

 

LOT 1 : Terrassement – Assainissement – Voirie – Espaces Verts 
LOT 2 : Téléphone – Eau potable - Eclairage 

 

Nouvelle consultation à la suite de la décision de renoncer à passer le marché public pour des 
raisons spécifiques ne résultant pas de l’infructuosité de la procédure – Réalisation de fouilles 

archéologiques préventives aujourd’hui terminées. 
 

Critères d’attribution : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le règlement 
de la consultation 
 

Procédure de passation : 
Procédure adaptée en application de l'article L.2123-1 du Code de la Commande publique 
 

Date limite de réception des offres : Vendredi 22 décembre 2023 – 12h00 
 
Adresse auprès de laquelle des renseignements d’ordre administratifs et techniques 
peuvent être obtenus : 
MAIRIE DE SAINT-MARTIN-LA-PALLU  
15, route de Lencloître-Vendeuvre 
VENDEUVRE-DU-POITOU  
86 380 SAINT-MARTIN-LA-PALLU 
Tél. : 05 49 54 59 60 - Courriel : contact@saintmartinlapallu.fr 

 
Retrait du dossier de consultation : 
Le dossier de consultation électronique est mis à disposition gratuitement sur : www.marches-securises.fr 

 
Date d’envoi du présent avis à la publication : 27 novembre 2023. 
 

mailto:contact@saintmartinlapallu.fr
http://www.marches-securises.fr/

